
Zarządzenie nr 31/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 18 lutego   2020 r. w sprawie: wyznaczenia osoby do pełnienia czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 31/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce
z dnia 18 lutego 2020 r. w sprawie: wyznaczenia osoby do
pełnienia czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza
Gminy i Miasta Dobczyce. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (pon., 2020-06-08 13:10)
  

Data: 
2020-02-18

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
31

Zarządzenie Nr 31/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 18 lutego 2020 r.

w sprawie wyznaczenia osoby do pełnienia czynności z zakresu prawa pracy
wobec Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(tj. Dz.U. 2019 r., poz. 1282), w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz.U. 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Edytę Podmokły - Zastępcę Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce
do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza, za wyjątkiem czynności
związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy oraz ustalania wynagrodzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Skan zarządzenia nr 31/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia18 lutego 2020 roku. [2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-312020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-18-lutego-2020-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/31_4.pdf

Strona 1 z 1

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-312020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-18-lutego-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-312020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-18-lutego-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-312020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-18-lutego-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-312020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-18-lutego-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/31_4.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-312020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-18-lutego-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-312020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-18-lutego-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/31_4.pdf

